

Iversenbus.dk ApS

Vestergade 6, 6622 Bække

CVR-nr. 34 88 89 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2019.

Kim Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iversenbus.dk ApS Vestergade 6 6622 Bække
	CVR-nr.: 34 88 89 06
	Hjemsted: Bække
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Iversen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Fam. Iversen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive busvirksomhed, omfattende rutekørsel samt taxakørsel og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	152.946	122.734
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.653	20.105
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.724</u>	<u>-2.015</u>
Resultat før skat	165.875	140.824
Skat af årets resultat	<u>-36.476</u>	<u>-30.976</u>
Årets resultat	<u>129.399</u>	<u>109.848</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>129.399</u>	<u>109.848</u>
Disponeret i alt	<u>129.399</u>	<u>109.848</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		379.879	683.626
Tilgodehavender i alt		<u>379.879</u>	<u>683.626</u>
Likvide beholdninger		<u>626.624</u>	<u>38.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.006.503</u>	<u>722.056</u>
Aktiver i alt		<u>1.006.503</u>	<u>722.056</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>637.193</u>	<u>507.794</u>
Egenkapital i alt		<u>787.193</u>	<u>657.794</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.253	0
Selskabsskat		36.476	30.976
Anden gæld		<u>-16.419</u>	<u>20.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>219.310</u>	<u>64.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>219.310</u>	<u>64.262</u>
Passiver i alt		<u>1.006.503</u>	<u>722.056</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	150.000	507.794	657.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.399	129.399
	<u>150.000</u>	<u>637.193</u>	<u>787.193</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Iversen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
